
 

 

UCHWAŁA NR XIV/88/2025  

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/196/2020 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 

25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w Pilźnie oraz wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej 

strefie i sposobu ich pobierania. 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465), art.13 ust. 1 pkt. 1a, art. 13b ust. 3 oraz art. 13f ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2024 poz. 320), Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/196/2020 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Pilźnie oraz wysokości opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie i sposobu ich pobierania, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dodaje się w §10 pkt 1 ppkt 6 w brzmieniu „Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi” 

2) dodaje się § 10a w brzmieniu 

§ 10a. 1. Identyfikator Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi - dokument zawierający swój numer seryjny 

oraz numer rejestracyjny pojazdu, upoważniający do parkowania w SPP bez wnoszenia opłaty.  

2. Identyfikator Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi wydaje się wyłącznie na 1 pojazd oraz na wniosek 

osoby posiadającej legitymację Honorowego Dawcy Krwi w rozumieniu ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. 

o publicznej służbie krwi (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 poz. 1782 ze zm.), osobom zameldowanym na pobyt 

stały lub czasowy w lokalu mieszkalnym na terenie Miasta i Gminy Pilzno będącym właścicielem lub 

współwłaścicielem pojazdu samochodowego o masie całkowitej do 3,5 tony. 

3. Jako właściciela pojazdu przyjmuje się także osobę będącą użytkownikiem pojazdów samochodowych 

na podstawie umowy leasingu lub sprzedaży na raty, zawartej z bankiem lub firmą leasingową oraz umowy 

cywilnoprawnej sporządzonej w formie pisemnej. 

4. Identyfikator Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi o którym mowa w ust. 1 wydawany jest na 

podstawie: 

a) dowodu rejestracyjnego pojazdu samochodowego w którym osoba ubiegająca się o identyfikator, figuruje 

jako właściciel/współwłaściciel pojazdu. 

b) zaświadczenia o prawie do korzystania z pojazdu wydanego przez leasingodawcę. 

c) umów uprawniających do korzystania z pojazdu (np. najem, użyczenie etc.) 

d) legitymacji z tytułem „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I stopnia” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 637



5. Identyfikator uprawnia do postoju na wszystkich miejscach w SPP objętych obowiązkiem wniesienia 

opłaty za parkowanie. Identyfikator Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi określa w szczególności, numer 

rejestracyjny pojazdu samochodowego i termin ważności wyłącznie w odniesieniu do pojazdu którego numer 

rejestracyjny został w nim zamieszczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. Uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 

 

 

Bogdan Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 637


		2025-02-04T13:15:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




